

Endnu et år er gået og det giver anledning til en årsberetning for året 2023.

1.lørdag i januar startede med at volley endelig kunne genoptage deres traditionsrige volleystævne, efter 2 års aflysninger i forbindelse med covid 19. Stævnet var, som altid, fuldt booket og det var en hyggelig dag.

Marts bød på gymnastikopvisninger både kommunalt og i Teglgårdshallen, hvor de yngste hold vokser i antal og afspejler den mængde af børn, som er kommet til verden i Stenderup/Krogager de sidste år. Der var, som altid, stor lokal opbakning til eftermiddagen.

I forbindelse med sommerfesten deltog SKIF igen i år og der var stor opbakning til de forskellige børneaktiviteter. Vi var også på Øparken til klovneløb den 23.august, som ligeledes blev en hyggelig dag. Ligesom vi bidrog til byens julekalender til støtte af den nye købmandsbutik.

For første gang siden covid 19, er vores medlemstal steget med 24 %. Vi har nu 603 medlemmer og har i år fået 116 nye medlemmer. Motion og bevægelse har oplevet en stor fremgang på 87%, med 130 medlemmer. Volley, beachvolley og idræt om dagen er status que. Gymnastik og juniorklub har, for første gang i flere år, haft en lille tilbagegang, og badminton har desværre haft en medlemstilbagegang på 40 %.

Motion og bevægelse bød i 2023 på nye aktiviteter både et yogahold, samt et cirkeltræningshold om formiddagen. Der er taget godt imod begge aktiviteter. Med nye aktiviteter, lukkes andre ned og med udgangen af 2023 stopper udvalget e-sport- tak til Grethe for en kæmpe indsats.

For at anerkende og takke alle vores frivillige, havde vi i år arrangeret en frivillighedsdag den 16.september for alle frivillige, trænere, hjælpetrænere og udvalgsmedlemmer i SKIF. Planer var en bustur til WOW-park med mad og efterfølgende spisning ved hjemkomsten. Der var desværre rigtig mange, der var forhindret den valgte dato, så den 17.november, hvor der var fodbold i værestedet, blev de frivillige i SKIF budt på pizza og lidt at drikke og fik efterfølgende uddelt t-shirts, som tak for deres store indsats.

I SKIF er vi stolte af at kunne præsentere aktiviteter for alle mellem 1 og 99 år. Dog må vi igen konstatere, at vi kun 7 % af vores medlemmer er mellem 19 og 24 år, mens resten af vores medlemmer er ligeligt fordelt mellem børn under 18 og voksne over 25 år. Vi er som altid åbne og nysgerrige for forslag til aktiviteter, der kunne ramme alle aldersgrupper, så vi kan blive en forening med tilbud til alle.

Som et nyt tiltag i år, indbydes alle udvalgsmedlemmer, trænere og hjælpetrænere i april til en foreningseftermiddag med efterfølgende aftensmad, hvor vi i samarbejde skal ideudvikle SKIF's fremtid. Hvilke aktiviteter skal vi have flere af, hvordan støtter vi op om fællesskabet, skal vi investere i nye aktiviteter/redskaber mv? Eftermiddagen er pt. på tegnebrættet, men vi glæder os at til at gentænke og forhåbentlig få inspiration til nye aktiviteter og tiltag.

Der er igen i år lavet et stort stykke arbejde i alle udvalg af formænd, trænere, hjælpetrænere og forældre. Jeg vil på SKIF's vegne gerne takke alle, som har bidraget og bakket op. Tak for jeres trofasthed og engagement, I er med til at gøre SKIF til en velfungerende forening.

Vi kan være stolte af den fællesskabsånd vi sammen knytter i SKIF -Tak.

Formand for SKIF

Mette Kragh

